
 

 
 

RESULTATS FINALS DEFINITIUS DEL PROCÉS DE SELECCIÓ PER CONSTITUIR LA 

BORSA DE LA CATEGORIA DE TREBALL SOCIAL 

La comissió de valoració de la borsa de treball de Treball Social comunica que: 

- Segons les Bases Específiques que regulen les Borses de treball, les persones que formaven 

part de la llista inicial de la borsa anterior, poden optar per mantenir la puntuació obtinguda en 

el procés inicial fins a un màxim de 5 anys, comptadors des de la data de realització de la seva 

prova. Per tant, si aquestes persones mantenen la puntuació obtinguda poden veure 

modificada la seva posició a la nova borsa que es constitueixi. 

En aquest sentit, les persones que mantenen la puntuació obtinguda en el procés per la 

constitució de la borsa anterior són les següents: 

CODI 
IDENTIFICACIÓ DNI CODIFICAT 

305 **5462*** 

392 **2859*** 

220 **4507*** 

422 **5615*** 

399 **7557*** 

338 **2208*** 

418 **3163*** 

372 **7207*** 

419 **7246*** 

 

- Les persones candidates que no s’han presentat a la realització de la prova escrita i no havien 

passat el procés de selecció, són declarades EXCLOSES d’aquesta BORSA concreta, però no 

de les futures borses que es puguin convocar.  

En aquest sentit, les persones excloses per no presentar-se són: 

CODI 
D'IDENTIFICACIÓ  

DNI 
CODIFICAT 

RIM202300302 **7963*** 

RIM202300439 **4044*** 

RIM202300443 **7619*** 

RIM202300055 **3309*** 

RIM202300373 **2789*** 

RIM202300394 **1317*** 

RIM202300444 **0166*** 

RIM202300347 **8803*** 

RIM202200197 **2750*** 

RIM202300346 **5299*** 



 

RIM202300334 **9204*** 

RIM202200315 **7185*** 

 

Així doncs, el total dels resultats definitius, per codi d’identificació de les persones candidates, 

incloses les persones  que han optat per mantenir la puntuació obtinguda en la llista inicial de la 

borsa anterior, és el següent: 

ORDRE 
CODI 

D'IDENTIFICACIÓ  
DNI 

CODIFICAT TOTAL  

ACREDITACIÓ 
NIVELL DE CATALÀ 

1 RIM202100392 **2859*** 36,32 ACREDITAT 

2 305 **5462*** 36,18 ACREDITAT 

3 RIM202300416 **1817*** 34,85 ACREDITAT 

4 RIM202300315 **0843*** 30,68 ACREDITAT 

5 RIM202300446 **6073*** 28,65 PENDENT 

6 220 **4507*** 28,11 ACREDITAT 

7 RIM202300448 **4426*** 26,52 ACREDITAT 

8 422 **5615*** 25,11 ACREDITAT 

9 399 **7557*** 24,71 ACREDITAT 

10 338 **2208*** 24,50 ACREDITAT 

11 418 **3163*** 24,29 ACREDITAT 

12 372 **7207*** 21,78 ACREDITAT 

13 RIM202300336 **1032*** 21,70 ACREDITAT 

14 RIM202300294 **1329*** 19,15 ACREDITAT 

15 RIM202300445 **8355*** 18,72 ACREDITAT 

16 419 **7246*** 18,58 ACREDITAT 

17 RIM202300301 **4417*** 15,00 ACREDITAT 

 

La persona candidata amb el codi d’identificació RIM202300446 no ha pogut acreditar el nivell 

de llengua catalana  i per tant, si en el moment de la contractació no ho ha pogut acreditar no 

podrà ser contractada. 

Aquesta llista es considerarà notificada a totes les persones interessades un cop publicada en 

el web de l’IMSP. 

La qual cosa es fa pública per al coneixement general.  

Badalona, 18 de desembre de 2023 

La secretària de la comissió de valoració 

 

 

 


